



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362

Suwałki, dnia 15.03.2017 r.

L.dz. SZW/DZI.262.55/04/PN/WU//2017

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 04/PN/WU/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Dostawa leków do Apteki Ogólnodostępnej Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 9 poz. 87:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z Pakietu nr 9 pozycję 87 tj. Optium Xido, test paskowy, 50 szt. do osobnego Pakietu np. Pakiet nr 9A?
Uzasadnienie: jako producent pasków, w obecnym kształcie SIWZ nie jesteśmy dopuszczeni do przetargu albowiem w naszej ofercie nie posiadamy wszystkich pozostałych wyrobów z tej grupy. Jednocześnie nadmieniam, że jako producent ww. pasków gwarantujemy najniższą ich cenę.
2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o wydzielenie osobnej kwoty wadium dla nowo powstałego pakietu.
3. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferowany pasków glukometrów? Jeżeli tak, prosimy o podanie orientacyjnej ilości glukometrów, które Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć, w celu rzetelnej wyceny oferty.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 2

Zapytanie 1:

Czy w :

- pakiecie Nr 1 poz. 18, 19 i 20 (Pulmicort zaw. do inh. z neb. 0,125 ; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ml*20amp.),
- pakiecie Nr 9 poz. 228, 229 i 230 (Benodil 0,5; 0,25 i 0,125 mg/ml zawiesina do nebuli. 20 amp.) oraz
- w pakiecie Nr 9 poz. 256, 257, 258, 303 i 304 (Nebbud zawiesina do nebulizacji, 0,5; 0,25; 0,125 mg/ml 20 amp.po 2 ml; 0,5 i 0,25 mg/ml 10amp. po 2 ml)

Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w :

- pakiecie Nr 1 poz. 18, 19 i 20 (Pulmicort zaw. do inh. z neb. 0,125 ; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ml*20amp.),
- pakiecie Nr 9 poz. 228, 229 i 230 (Benodil 0,5; 0,25 i 0,125 mg/ml zawiesina do nebuli. 20 amp.) oraz

- w pakiecie Nr 9 poz. 256, 257, 258, 303 i 304 (Nebbud zawiesina do nebulizacji, 0,5; 0,25; 0,125 mg/ml 20 amp.po 2 ml; 0,5 i 0,25 mg/ml 10amp. po 2 ml)

wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający w:

- pakiecie Nr 1 poz. 18, 19 i 20 (Pulmicort zaw. do inh. z neb. 0,125 ; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ml*20amp.),
- pakiecie Nr 9 poz. 228, 229 i 230 (Benodil 0,5; 0,25 i 0,125 mg/ml zawiesina do nebuli. 20 amp.) oraz
- w pakiecie Nr 9 poz. 256, 257, 258, 303 i 304 (Nebbud zawiesina do nebulizacji, 0,5; 0,25; 0,125 mg/ml 20 amp.po 2 ml; 0,5 i 0,25 mg/ml 10amp. po 2 ml)

dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Beroduałem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający w:

- pakiecie Nr 1 poz. 18, 19 i 20 (Pulmicort zaw. do inh. z neb. 0,125 ; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ml*20amp.),
- pakiecie Nr 9 poz. 228, 229 i 230 (Benodil 0,5; 0,25 i 0,125 mg/ml zawiesina do nebuli. 20 amp.) oraz
- w pakiecie Nr 9 poz. 256, 257, 258, 303 i 304 (Nebbud zawiesina do nebulizacji, 0,5; 0,25; 0,125 mg/ml 20 amp.po 2 ml; 0,5 i 0,25 mg/ml 10amp. po 2 ml)

wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 3

Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 04/PN/WU/2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 10, w pozycjach 515 oraz 1741 dotyczących „Dicoflor krople 5 ml/Trilac plus Forte krople 15 ml” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 04/PN/WU/2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 10, w pozycjach 865, 866, 867, 868, 869, 1151, 1268, 1269, 1740, 1742, 1743, 1744 dotyczących „Dicoflor/Lacidofil/Multilac/Trilac” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 04/PN/WU/2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 10, w pozycjach 952 oraz 953 dotyczących „Enterol 250 kaps.* 10 kaps./Enterol 250 kaps.* 20 saszetek” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsułek producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym 04/PN/WU/2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 18, w pozycjach 286, 287 oraz 288 dotyczących „Sudocrem antysep. 60 g/125 g/250 g” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 4

W związku ze zmianą nazw własnych produktów i ilością pakowania w opakowania pośrednie dotyczącego asortymentu z pakietu nr 15 prosimy o odpowiedzi do poniższych pytań:

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 15; pozycja 4): produkty Tena Pants Normal OTC Edition Medium?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 15; pozycja 9): produkty Tena Men Light (level 1)?

Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 15; pozycja 10): produkty Tena Men Medium (level 2)?

Odpowiedź: Tak

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 15; pozycja 11): produkty Tena Men Super (level 3), pakowane a'20 , z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 15; pozycja 16): produkty Tena Bed Plus OTC Edition o rozmiarze 60x60 cm?

Odpowiedź: Tak

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 15; pozycja 18): produkty Tena Bed Plus OTC Edition o rozmiarze 60x90 cm?

Odpowiedź: Tak

7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 15; pozycje: 23, 24): produkty Tena Skin Cream?

Odpowiedź: Tak

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 04/PN/WU/2017 z dnia 15.02.2017r.

Z poważaniem
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach
Adam Szalanda